平成１８年６月１６日

各 位

株 式 会 社 フ ァ ル コ バ イ オ シ ス テ ム ズ

京都市中京区河原町通二条上る清水町３４６番地

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長   赤  澤  寛  治

（コード番号：４６７１ 東証・大証各第一部）

問い合わせ先：

常 務取締役経営企画本部長兼事業開発本部長

安  田  忠  史

電話（０７５）２５７－８５５６

第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換価額修正に関するお知らせ

平成１８年３月２３日に発行いたしました当社第１回無担保転換社債型新株予約権付

社債の転換価額を、下記のとおり修正することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１ 転換価額の修正

（銘 柄） (修正後転換価額) (現行転換価額)

株式会社ファルコバイオシステムズ

第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

(転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付)

１，１１１円５０銭 １，２１５円３０銭

２ 適用日 平成１８年６月１９日以降

３ 変更事由

当該転換社債型新株予約権付社債の社債要項に規定された転換価額の修正条項の

適用によるものです。

以 上